
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/180/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XXIX/147/16 Rady Miejskiej w Łęczycy  

z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały  nr XXIX/147/16 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje treść 

określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3462



Załącznik  
do uchwały nr XXXII/180/16 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 8 lipca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3462


		2016-07-21T07:41:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




